
                         

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LI – ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  

 

Рішення № 30 
 

  

                                   м. Мостиська                                             від  28  грудня  2023 року 

 

 

    Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

     встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти 

          в  м.Мостиська по вул.Пекарська, 7. 

 

 

     Керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статтями 12,19,20,92 ,125,126,181-186 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», беручи до уваги рішення Мостиської міської ради №19 від 27.01.2017 року 

«Про затвердження статутів комунальних закладів відділу освіти Мостиської міської ради 

Львівської області у новій редакції» Мостиська міська рада вирішила: 

1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, яка перебуває на праві постійного користування 

(Державний акт серія ЯЯ №176835 від 26.12.2006 року), Мостиському Будинку дитячої та 

юнацької творчості Мостиської міської ради. Площа земельної ділянки 0,1807 га 

(кадастровий номер 4622410100:07:003:0077). 

2. Після розроблення та погодження у встановленому законом порядку подати 

зазначену технічну документацію на розгляд та затвердження сесії Мостиської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


